
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 182/2022

Tomada de preço n° 009/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras de engenharia para execução da cobertura da

ESCOLA MUNICIPAL- (NOVO PRÉDIO PARA E.M. AUGUSTA MARIA, E CRECHE CARLOTA FREIRE)- Bairro

Grama.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 349/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº 182/2022, Tomada de Preço 009/2022, tipo menor preço, cujo objeto é Contratação de

empresa especializada para execução de obras de engenharia para execução da cobertura da ESCOLA MUNICIPAL-

(NOVO PRÉDIO PARA E.M. AUGUSTA MARIA, E CRECHE CARLOTA FREIRE)- Bairro Grama., adjudicar o objeto

licitado em favor de ALVES E FREITAS ENGENHARIA LTDA, segundo mapa de apuração.

ALVES E FREITAS ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 42.778.523/0001-03
Número Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Construção da cobertura da

ESCOLA MUNICIPAL- (NOVO PRÉDIO PARA E.M.

AUGUSTA MARIA, E CRECHE CARLOTA FREIRE)-

Bairro Grama. 

- UN 1,0000

162.113,340

0

- 162.113,34

Valor Total Adjudicado R$ 162.113,34

TOCANTINS, 13 de Dezembro de 2022.

Thais Peixoto Santiago
Pres. comis. perm. licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

